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Powiatowy Urząd Pracy w Garwolinie w dniach  30 maja – 2 czerwca 2022 r. ogłasza nabór wniosków o 
zorganizowanie stażu w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez 
pracy w powiecie  garwolińskim (IV)" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 dla 6 
osób bezrobotnych kobiet i mężczyzn z następujących grup docelowych:

osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia
osób bezrobotnych długotrwale bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej  Przy realizacji projektu 
obowiązuje definicja osoby długotrwale bezrobotnej  wg. definicji Eurostat, która określa za 
długotrwale bezrobotnych te osoby, które są bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy
 osób bezrobotnych z niepełnosprawnościami w wieku 30 lat  i więcej
osób bezrobotnych o niskich kwalifikacjach w wieku 30 lat i więcej tj osoby , które zakończyły 
edukacje na maksymalnym poziomie szkoły średniej: szkoła zawodowa, liceum, technikum, 
uzupełniające liceum lub  technikum po szkole zawodowej  (definicja systemu klasyfikacji ISCED 
199

oraz 

bezrobotnych kobiet  w wieku 30 lat i więcej

  
Maksymalny okres stażu do 30.11.2022 r.

Ze względu na założenia projektowe, w pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski 
dotyczące  kandydatów z grup docelowych: osoby powyżej 50 lat, osoby z niepełnosprawnościami 
powyżej 30 lat, osoby  długotrwale bezrobotne powyżej 30 lat
Z rekrutacji wyklucza się wnioski dotyczące osób bezrobotnych, które w 2021 r. i w 2022 r. były 
aktywizowane poprzez staż lub szkolenie w ramach realizacji projektu „Aktywizacja osób w wieku 
30 lat i więcej w powiecie garwolińskim (IV)". Jest to wymógł wynikający z celów realizacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020 
stanowiący objęcie wsparciem w projekcie jak największej ilości osób bezrobotnych.
Wnioskodawca ubiegający się o zorganizowanie stażu w ramach środków EFS musi spełnić 
kryteria wynikające z Ustawy z dn. 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia (…) oraz z zasad 
organizacji staży w ramach projektów unijnych, w tym zadeklarować bezpośrednie zatrudnienie 
skierowanej osoby po zakończonym stażu na nieprzerwany okres co najmniej trzech miesięcy z co 
najmniej najniższym wynagrodzeniem miesięcznym. Urząd weryfikuje dotychczasowe 
wywiązywanie się z umów Wnioskodawcy  do 2 lat wstecz.
O przyjęciu wniosku do rozpatrzenia decyduje rzeczywisty wpływ kompletnego wniosku do PUP w 
Garwolinie. W tym celu należy go złożyć w postaci papierowej za pośrednictwem operatora 
pocztowego na adres urzędu: ul. Mazowiecka 26 08-400 Garwolin lub do skrzynki podawczej PUP 
w Garwolinie wystawionej na I piętrze przy wejściu do siedziby PUP.  Wniosek należy trwale spiąć 
bądź umieścić w zaklejonej kopercie.
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Formularze wniosków (wersja z 29.12.2021 r.) należy pobrać na stronie Urzędu   garwolin.praca.gov.pl/
  
PUP w Garwolinie  ul. Mazowiecka 26  tel. 025 6852500       e-mail: sekretariat@pup.garwolin.pl                 

 garwolin.praca.gov.pl
  
Sprawy dotyczące  organizacji stażu– pok. 107  tel. 025 6852523               
 

Załączniki
Wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego - wersja PDF (pdf, 332 KB)
Wniosek o zorganizowanie stażu zawodowego - wersja DOC (doc, 204 KB)
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